
صفحة 2 / 1 2024-11-06

الكيمياء

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 الرتبة 

خالد

فضيلة

هاجر

ليلى

صبري

محمد

درة

فيصل

هيكل

نجيب

هيام

سامي

سندس

محمد

نورالدين

سناء

الاسم  

بوغزالة

العياري

اليتيم  حرم غربال

السلامي 

مسعودي

المصمودي

الجلولي

عماري

القلعي

الماكني

عبد الرزاق

الزواري

بوعبد الله

عبد الهادي

بلحاج طاهر

الهريش

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بقصر هلال 

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية ببنزرت

كلية العلوم بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس

كلية العلوم ببنزرت

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

المعهد التحضيري للدراسات العلمية والتقنية بالمرسى

المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي

المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس

المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****524

*****872

*****866

*****341

*****797

*****884

*****280

*****139

*****080

*****880

*****287

*****833

*****740

*****121

*****904

*****993

رقم ب.ت.و



صفحة 2 / 2 2024-11-06

الأنظمة  الكهربائية والإلكترونيك 

1

2

3

4

5

6

7

 الرتبة 

محمد وسام

خميس

محمود

عبد السلام 

الهاشمي

علي

محمد

الاسم  

نوار 

باشا

حمودة

بن عبد العالي

بن عزه

منصوري

غربال

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

المدرسة الوطنية للإلكترونيك  والإتصالات   بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****349

*****974

*****180

*****362

*****314

*****955

*****494

رقم ب.ت.و


