الجهورتية النونسية

## ڡ۫ڶڵٟؿؖۼٳڵؾۼڸؽٚڶڸۼٵڸؽٛ ڡٵؙؚڸڮڎڶڸۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

## الكيمياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت_و	الرتبة
المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بقصر هلال	ترقية	بوغزالة	عالت	****524	1
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية ببنزرت	ترقية	العياري	فضيلة	****872	2
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	اليتيم حرم غربال	هاجر	****866	3
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس	ترقية	السلامي	ليلى	****341	4
كلية العلوم ببنزرت	ترقية	مسعودي	صبري	****797	5
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	ترقية	المصمودي	محمد	****884	6
المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية	ترقية	الجلولي	درة	****280	7
المعهد التحضيري للدراسات العلمية والتقنية بالمرسى	ترقية	عماري	فيصل	****139	8
المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي	ترقية	القلعي	هيكل	****080	9
المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس	ترقية	الماكني	نجيب	****880	10
المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي	ترقية	عبد الرزاق	هيام	****287	11
المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس	ترقية	المزواري	سامي	****833	12
المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس	ترقية	بوعبد الله	سندس	****740	13
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	عبد الهادي	محمد	****121	14
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية	ترقية	بلحاج طاهر	نورالدين	****904	15
المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية	ترقية	الهريش	سناء	****993	16

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية وُلِلْرُق الرَّعُلْمُ اللَّعُلِمُ الْعَلَىٰ الْمُ وَلَا لِمُحَدُّلُ الْعِلْمُ فَلَ الإدارة العامة للتعليم العالى

إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الأنظمة الكهربائية والإلكترونيك

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت.و	الرتبة
المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس	ترقية	نوار	محمد وسنام	****349	1
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية	ترقية	باشا	خميس	****974	2
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	ترقية	حمودة	محمود	****180	3
المعهد العالي للإعلامية والرياضيات بالمنستير	ترقية	بن عبد العالي	عبد السلام	****362	4
المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس	ترقية	بن عزه	الهاشمي	****314	5
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة	ترقية	منصوري	علي	****955	6
المدرسة الوطنية للإلكترونيك والإتصالات بصفاقس	ترقية	غربال	محمد	****494	7
	1	1			

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.